— 1 —

中国化工信息中心有限公司

中化信函〔2025〕69 号

关于发布新增科技成果登记机构名单的通知

各有关单位：

为吸引更大范围、更多高质量的科技成果汇交，推动科技成

果交流，促进科技成果转化，在科学技术部新质生产力促进中心

的指导下，国家科技成果网按照公开、公平、择优的原则，组织

开展了科技成果登记机构遴选工作。经材料审查、专家评审、结

果公示等程序，新增符合条件的 25家单位为科技成果登记机构，

协助开展科技成果登记工作。现将具体名单发布如下（排序不分

先后）。

序号 机构名称

1 商业科技质量中心

2 全国工商联人才交流服务中心

3 中科医药行业生产力促进中心有限公司

4 中国管理科学学会

5 中国塑料加工工业协会

6 中国循环经济协会

— 2 —

7 中国混凝土与水泥制品协会

8 中国商业联合会

9 中国商业股份制企业经济联合会

10 中国能源研究会

11 中国轻工业工程建设协会

12 中国物资再生协会

13 中国环境保护产业协会

14 中国技术市场协会

15 中国机电设备工程协会

16 中国地方铁路协会

17 中国民营科技促进会

18 中国印刷技术协会

19 中国电子信息产业发展研究院

20 中国电子节能技术协会

21 中国电工技术学会

22 中国计算机行业协会

23 中国计量协会

24 中国化工学会

25 中国工业经济联合会

 国家科技成果网

   （中国化工信息中心有限公司代章）

 2025年 9月 16日

		2025-09-16T10:22:51+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。